

اعلامیه مطبوعاتی

از وفاداری به امریکا دست بردارید!
حکام هرزه پاکستان با وجود توانایی نظامی خود، به ترامپ (فرعون زمان) سر خم می‌کنند



(ترجمه)

به تاریخ ۱۲ جنوری سال روان، ارگان نشراتی خدمات داخلی روابط عامه پاکستان (ISPR) در اعلامیه مطبوعاتی شماره ۲۰۱۸/۱۹ خود تأیید کرد که جنرال بجوا طی یک تماس تلفونی با جنرال واتل قوماندان کمیته مرکزی امریکا (سنت کام) گفت: «پاکستان با تمام توانش صادقانه به تلاش‌های ضد تروریستی ادامه می‌دهد.» علی‌رغم اهانت‌های احمقانه ترامپ در خصوص پاکستان، جنرال بجوا رئیس ستاد ششمین ارتش بزرگ جهان با قاطعیت تمام، تضمین شخصی‌اش را در جهت تعهد پاکستان نسبت به جنگ امریکا که جز هرج و مرج و ویرانی و تباهی چیزی دیگری از خود در این کشور بر جای نمانده است، تأیید نمود. بنابر این، در یک زمانی که اداره ترامپ حاضر شد تا با گروه‌های اندک مسلح محلی از در مذاکره پیش آید، رهبری بی‌اساس و هرزه پاکستان، علی‌رغم فرماندهی ارتش وفادار به اسلام که به طور کامل توانایی در خطر انداختن منافع امریکا را در مدت بسیار کم دارد، به زانو در آمده و در پیشگاه فرعون زمان (ترامپ) سر خم می‌کند.

ای مسلمانان پاکستان! این همه ذلت از نتیجه دوستی و وفاداری با قدرت‌های دشمن نسبت به اسلام است که ما را این‌گونه ذلیل کرده است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَبِئْتَعُونَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾

[نساء: ۱۳۹]

ترجمه: آنانی که کفار را به جای مؤمنان به دوستی می‌گیرند، آیا عزت، آبرو و قدرت را در آن‌ها سراغ می‌کنند؟ در حالی که عزت، آبرو و قدرت همه از جانب الله (سبحانه و تعالی) است.

رهبری بی‌اساس و هرزه پاکستان، قدرت را در دوستی با کفار مطالبه می‌کند، در حالی که این کار راه را برای ناامنی و فقر برای مردم این کشور باز می‌نماید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(مَثَلُ الَّذِينَ اتَّخَذُوا مِنَ اللَّهِ أَوْلِيَاءَ كَمَثَلِ الْعَنْكَبُوتِ اتَّخَذَتْ بَيْتًا ۖ وَإِنَّ أَوْهَنَ الْبُيُوتِ لَبَيْتُ الْعَنْكَبُوتِ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ)

[عنكبوت: ۴۱]

ترجمه: مثال آنانی که به غیر از الله (سبحانه و تعالی) را به دوستی برگزیدند، مانند عنکبوتی است که خانه‌ای برای خود انتخاب کرده؛ در حالی که سست‌ترین خانه‌ها خانه عنکبوت است؛ اگر می‌دانستند.

با این حال، می‌توان از کسانی؛ از جمله: مشرف، کیانی و راحل شریف نام برد که قدرت را از طریق دوستی و تعامل بی‌مورد و مخرب با کفار حاصل کردند، که اکنون در نزد مسلمانان هیچ ارزشی ندارند؛ زیرا اگر هر کدام از این‌ها ذره‌ای به اسلام وابسته می‌بودند، حقیقتاً که رضایت این امت را بدست می‌آوردند و جواب دندان‌شکن به امریکای شیطان را می‌دادند که نه تنها جهان اسلام، بل تمام دنیا انتظار آن را دارد.

ای نیروهای مسلح مسلمان پاکستان! علی‌رغم داشتن امکانات بسیار زیاد، سلاح‌های هستوی، جنگنده‌های JF-17 و موشک‌های شاهین ۳ و یکی از بهترین و بزرگترین ارتش‌های شجاع جهان، هنوز هم تحت تحقیر قرار گرفته و استهزاء و توهین می‌شوید که یگانه دلیل آن، همانا نبود یک دولت اسلامی به عنوان یگانه راه حل زندگی می‌باشد. بدتر از آن، قدرت‌های استعماری پیوسته تلاش می‌کنند تا فضای خلافت‌خواهی را در میان امت از بین برده و خلافت اسلامی را که پایه‌های آن توسط پیامبر رحمت حضرت محمد مصطفی ﷺ اساس‌گذاری شده است، در نظر امت بد جلوه دهند، که این کار در اولویت‌های کاری‌شان قرار دارد؛ ولی متأسفانه این امر توسط رهبری فعلی در نظر گرفته نمی‌شود. حتی بدتر از آن، راحلی را که حزب التحریر برای دستیابی به حاکمیت اسلامی از مصادیر شرعی در نظر گرفته است، تا سبب عزت امت گردیده و امت اسلامی را تقویت نماید، توسط رهبری مستبد این کشور نه تنها که در نظر گرفته نمی‌شود؛ بل برعکس به مخاطره انداخته و با تمام توان‌شان می‌خواهند از آن جلوگیری نمایند.

روی این ملحوظ، حکام داعیان مخلص این نهضت را که از زمان حاکمیت مشرف بدین سو از هر نوع تعامل و هماهنگی با امریکا امت را هشدار می‌دهند و مخالف سرسخت کفار می‌باشند، تحت تعقیب قرار داده، توقیف و شکنجه می‌کنند. داعیان خوب و مخلص‌ی که با آگاهی کامل از اسلام و چگونگی تطبیق آن در عرصه زندگی با تمام توان‌شان برای حاکمیت اسلام تلاش می‌کنند، که از جمله می‌توان از نوید بت یکی از بهترین داعیان مخلص به اسلام نام برد که به تاریخ ۱۱ می ۲۰۱۲ توسط رهبری خائن این کشور ربوده شده و تا اکنون اثری از آن نیست.

ای نیروهای مسلح پاکستان! وقت آنست که شما به خاطر احیای خلافت اسلامی بر منهج نبوت نصرت را فراهم کنید. ضعف امریکا همان طوری که برای اداره ترامپ آشکار است، برای شما نیز آشکار است؛ زیرا از لحاظ نظامی، نیروهای امریکایی ضعف‌شان را در عقب سلاح‌های پیچیده خود قرار داده‌اند و حتی توسط نیروهای کوچک و فقیر مسلح در افغانستان متزلزل شده و مجبور شده‌اند که بر شما تکیه نمایند. از لحاظ اقتصادی، حرص و مصرف سرمایه‌داران‌شان منجر به غلبه بیش از حد و غیرواقعی ثروت در چند کشور محدود، باعث فروپاشی اقتصاد آن شده است. از لحاظ سیاسی، موضع و اعتبار امریکا از طریق پیچیده‌گی‌های سفت و خشونت‌آمیز منابع مادی در خارج از کشور و تحرکات دشمن‌ستیزانه علیه آن، نه تنها در جهان اسلام، بل در خارج از آن نیز از بین رفته است.

علاوه بر این، زمانی که شما در حمایت از اسلام و دین خود به فرمان الله سبحانه و تعالی با فروتنی کامل و تسلیم به ذات او حرکت می‌کنید، حقیقتاً که از سوی پروردگارتان یاری خواهید شد. در واقع، تاریخ توسط فرماندهان نظامی همچو خالد بن ولید، صلاح الدین ایوبی و محمد بن قاسم که در مقابل دشمنان‌شان با وجود مشکلات فراوان پیروز گردیدند، رقم خورده است. اکنون وقت آن است که با الگوبرداری از فرماندهان نظامی واقعی، برای احیای خلافت اسلامی نصرت را فراهم کنید و اگر به نصرت دین الله سبحانه و تعالی بشتابید، بدانید که الله سبحانه و تعالی شما را یاری خواهد کرد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِن يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ ۗ وَإِن يَخْذَلْكُمْ فَمَن ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُم مِّن بَعْدِهِ ۗ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾

[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری کند، هیچ کس بر شما پیروز نخواهد شد! و اگر دست از یاری شما بردارد، کیست که بعد از او، شما را یاری کند؟! و مؤمنان، تنها بر الله (سبحانه و تعالی) باید توکل کنند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۸۰۰۳

۲۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ جنوری ۲۰۱۸ م